cyt., s. 87-90, 95-101; por. H. Biedrzycka, Zagadnienie
zależności „The Idea of a University” J.H. Newmana od starożytności klasycznej,
Roczniki Humanistyczne. Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lu-
belskiego, t. 4, z. 2 (1953), s. 107-136.
31 Universities Tests Act 1871 (1871 Chapter 26 34 and 35 Vict), https://www.legis-
lation.gov.uk/ukpga/Vict/34-35/26 [dostęp 5.08.2024].